

## DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha Instruído pela lei municipal Nº 236/2023 EXECUTIVO

**SEGUNDA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2024 | VOLUME III | Nº 0272 | ISSN 2966-0602** 

	SUMÁRIO	
AVISO DE PREGÃO		2



## DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha Instruído pela lei municipal № 236/2023 EXECUTIVO

#### SEGUNDA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2024 | VOLUME III | № 0272 | ISSN 2966-0602

#### AVISO DE PREGÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 e 009/2024

Estado do Maranhão

##ATO Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha- MA

**AVISO** 

PREGÃO **ELETRÔNICO** Νo 008/2024. Processo Administrativo 06.1506.0001/2024. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de um materiais permanentes para atender o programa VAAT. MODALIDADE: Pregão. FORMA: Eletrônica. TIPO: Menor Preço por item. BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. DATA DE ABERTURA: 06 de setembro de 2024 às 09:00 horas. A sessão publica de julgamento será realizada eletronicamente no site www.comprasgovernadorluizrocha.com.br no dia e horário marcados.

PREGÃO ELETRÔNICO № 009/2024. **Processo Administrativo** 06.1107.0001/2024. OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de peças para poços artesianos e serviços de manutenção de bombas e quadros de comando para atender as necessidades do MODALIDADE: Pregão. FORMA: Eletrônica. TIPO: Menor Preço por item. BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. DATA DE ABERTURA: 10 de setembro de 2024 às 09:00 horas. A sessão publica de julgamento será realizada eletronicamente no www.comprasgovernadorluizrocha.com.br no dia e horário marcados.

Os editais e seus anexos estão à disposição dos interessados na Sala de reunião da CPL, situada à Praça João Gonçalves, s/nº, Centro, Governador Luiz Rocha - MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas e no portal do Municipio Endereço eletrônico no http://transparencia.governadorluizrocha.ma.g ov.br/ no site https://www.comprasgovernadorluizrocha.com. br . Esclarecimento adicional no endereco pelo endereco eletrônico supra. pmqlr.licitacao@hotmail.com ou pelo telefone (99) 3561-1134.

Governador Luis Rocha - MA, 22 de agosto de 2024

Edeval Silva Batista

Pregoeiro

Edeval Silva Batista Prefeito Municipal





# DIÁRIO OFICIAL Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha



nstruído pela lei municipal № 236/2023 EXECUTIVO

**SEGUNDA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2024 | VOLUME III | Nº 0272 | ISSN 2966-0602** 

#### Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha Praça João Gonçalves, - Centro Governador Luiz Rocha - MA 65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

